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Protokół Nr 4/2022 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

odbytego w sposób zdalny w dniu 11 kwietnia 2022 roku 

 

Posiedzenie Komisji rozpoczęło się dnia 11 kwietnia 2022 roku. 

Posiedzeniu przewodniczył Mirosław Piwowarczyk – Przewodniczący Komisji,  

a protokołował  Sekretarz Komisji – Henryk Szpakowski. 

 

Posiedzenie zostało przeprowadzone w sposób zdalny zgodnie z art. 15 zzx  ust. 1 i 2 ustawy  

z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych (j.t. Dz. U. z 2021 r. poz. 2095 z późn. zm.). 

 

Ad. 1 

Na podstawie listy obecności Przewodniczący Komisji stwierdził quorum, niezbędne do 

podejmowania prawomocnych uchwał. (lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do protokołu). 

 

Przewodniczący Komisji – Mirosław Piwowarczyk 

Wniósł o wprowadzenie do porządku posiedzenia komisji jako punktu 3 o następującej treści: 

„Analiza § 54 ust. 1 i 2 Statutu Powiatu Myśliborskiego dotyczącego uczestnictwa radnego  

w kontroli”.  

 

Za wprowadzeniem do porządku posiedzenia jako punktu 3 o brzmieniu „Analiza § 54 

ust. 1 i 2 Statutu Powiatu Myśliborskiego dotyczącego uczestnictwa radnego w kontroli” 

głosowało 3 Członków Komisji, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

W wyniku przeprowadzonego głosowania proponowany punkt został wprowadzony do 

porządku posiedzenia Komisji Rewizyjnej. 

 

 

Ad. 2 

Przyjęcie porządku posiedzenia. 

 

Przewodniczący Komisji – Mirosław Piwowarczyk 

Przekazał, że porządek posiedzenia Komisji przedstawia się następująco: 

 

Porządek posiedzenia Komisji: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Analiza § 54 ust. 1 i 2 Statutu Powiatu Myśliborskiego dotyczącego uczestnictwa 

radnego w kontroli. 

4. Rozpoczęcie prac nad przystąpieniem do kontroli: Prawidłowość wdrażania  

i realizacji planu poprawy efektywności wychowania w Młodzieżowym Ośrodku 

Wychowawczym w Renicach w latach 2018 – 2020: 

a) określenie zakresu kontroli, 

b) wyznaczenie terminu kontroli i godziny jej rozpoczęcia, 

c) wyznaczenie zespołu kontrolnego, 

d) udzielenie upoważnienia do przeprowadzenia kontroli, 

e) podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do czynności kontrolnych. 

5. Sprawy różne. 

6. Zakończenie posiedzenia.  
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Pytań i uwag nie zgłoszono.  

 

Za przyjęciem porządku posiedzenia głosowało 3 Członków Komisji, przeciw – 0,  

nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Przewodniczący Komisji przeszedł do realizacji kolejnego punktu. 

 

Ad. 3 

Analiza § 54 ust. 1 i 2 Statutu Powiatu Myśliborskiego dotyczącego uczestnictwa 

radnego w kontroli. 

 

Przewodniczący Komisji – Mirosław Piwowarczyk 

Poruszył kwestię zasadności omówienia przedmiotowego paragrafu zawartego w Statucie 

Powiatu Myśliborskiego. 

Zwrócił uwagę na zaistniałe wątpliwości w zakresie udziału jego osoby w pracach Komisji 

Rewizyjnej przy realizacji kontroli pn. „Prawidłowość wdrażania i realizacji planu poprawy 

efektywności wychowania w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Renicach w latach 

2018 – 2020”. Odniósł się do opinii prawnych wydanych przez radców prawnych i następnie 

przedstawił ich treść (opinie prawne stanowią załączniki nr 2 i 3 do protokołu). 

Przekazał, że z sentencji jednej z tych opinii wynika, że mógłby się on wyłączyć z kontroli  

w tym temacie w przypadku gdyby był zatrudniony w Młodzieżowym Ośrodku 

Wychowawczym w Renicach na stanowisku kierowniczym, bądź jeżeli gdyby ta kontrola 

dotyczyła bezpośrednio tylko jego osoby. 

Odnosząc się do paragrafu 54 Statutu Powiatu Myśliborskiego zwrócił się do członków 

Komisji Rewizyjnej o podjęcie decyzji dotyczącej kwestii uczestnictwa jego osoby w pracach 

Komisji Rewizyjnej związanych z przeprowadzeniem w/w kontroli. 

 

Sekretarz Komisji – Henryk Szpakowski 

Stwierdził, że radny Mirosław Piwowarczyk nie powinien zostać wyłączony z prac Komisji 

Rewizyjnej w zakresie realizacji omawianej kontroli. Zwrócił uwagę, że kontrola nie dotyczy 

tylko i wyłącznie działalności osoby M. Piwowarczyka, ale za to całego zakresu zakładu.  

Z uwagi na fakt, iż Pan Piwowarczyk nie pełnił w MOW żadnej roli kierowniczej to 

wyłączenie jego osoby z udziału w przedmiotowej kontroli jest całkowicie bezpodstawne i nie 

zasługujące na wszelkie uwzględnienie. 

 

Więcej uwag nie zgłoszono. 

 

W związku z powyższym, Komisja Rewizyjna przystąpiła do głosowania: 

 

Za udziałem radnego Mirosława Piwowarczyka w pracach Komisji Rewizyjnej  

w zakresie realizacji zadania kontrolnego o brzmieniu: „Prawidłowość wdrażania  

i realizacji planu poprawy efektywności wychowania w Młodzieżowym Ośrodku 

Wychowawczym w Renicach w latach 2018 – 2020” głosowało 2 Członków Komisji, przeciw 

– 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

W głosowaniu nie brał udziału radny Mirosław Piwowarczyk. 
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Ad. 4 

Rozpoczęcie prac nad przystąpieniem do kontroli: Prawidłowość wdrażania  

i realizacji planu poprawy efektywności wychowania w Młodzieżowym Ośrodku 

Wychowawczym w Renicach w latach 2018 – 2020: 

 

a) określenie zakresu kontroli, 

 

Komisja Rewizyjna ustaliła, że przedmiotem i zakresem kontroli będzie: 

 

„Prawidłowość wdrażania i realizacji planu poprawy efektywności wychowania  

w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Renicach w latach 2018 – 2020.” 

 

b) wyznaczenie terminu kontroli i godziny jej rozpoczęcia, 

 

Komisja Rewizyjna ustaliła, że czynności kontrolne zespół kontrolny przeprowadzi  

w dniach 21 kwietnia 2022 r. - 29 kwietnia 2022 r. 

 

Komisja Rewizyjna podstanowiła odstąpić od wyznaczenia godziny rozpoczęcia kontroli. 

 

c) wyznaczenie zespołu kontrolnego, 

 

W wyniku jawnego głosowania, Komisja Rewizyjna jednomyślne (na stan 3 członków) 

powołała zespół kontrolny w składzie: 

1) Mirosław Piwowarczyk  

2) Waldemar Pacewicz 

3) Henryk Szpakowski 

 

d) udzielenie upoważnienia do przeprowadzenia kontroli, 

 

Radny Mirosław Piwowarczyk – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej udzielił pisemnego 

upoważnienia zespołowi kontrolnemu do przeprowadzenia kontroli (upoważnienie stanowi 

załącznik Nr 4 do protokołu).   

 

Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej – Radnemu Mirosławowi Piwowarczykowi 

pisemnego upoważnienia do przeprowadzenia kontroli udzielił Przewodniczący Rady 

Powiatu w Myśliborzu – Robert Dudek (upoważnienie stanowi załącznik Nr 5  

do protokołu). 

 

e) podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do czynności kontrolnych. 

 

Komisja Rewizyjna (w głosowaniu za – 3 członków Komisji, przeciw – 0, nikt się nie 

wstrzymał od głosu) podjęła uchwałę w sprawie przystąpienia do czynności kontrolnych. 

 

Uchwała Nr 1/2022 stanowi załącznik Nr 6 do protokołu. 
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Ad. 5 

W sprawach różnych nie poruszono żadnych tematów. 

 

Ad. 6 

Zakończenie posiedzenia.  

Po wyczerpaniu porządku obrad posiedzenie Komisji zakończono.  

 
Protokołował: 

Henryk Szpakowski 

Sekretarz Komisji 


